
 
PRUEBA:   
 

Cross de Vila Real 
Circuito Autonómico 2017-18 

 
 
 
 
 

FECHA:   19 de noviembre del 2017 
 
LUGAR:  Vila Real 
 
ORGANIZA: C. A. Vila Real 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK01   Corrección 28-11-2017 
 



CROS POPULAR

Pos P/Cat  Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 Arocas Cordoba Migue 639 POPM 0:18:18 Alejandro Sanz M

2 2 Garcia Aguilella Enrique 641 POPM 0:18:22 Club triatlon onda M

3 3 Diaz García Toni 612 POPM 0:18:46 C.C El Moli M

4 4 AZAÑÓN SÁNCHEZ LUIS 625 POPM 0:18:50 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

5 5 Barrachina Monfort JOAQUÍN 644 POPM 0:19:33 JARDINERIA HNOS CUADROS M

6 6 SERRAT CIFRE GERARDO 609 POPM 0:19:59 Club Atletisme Baix Maestrat M

7 7 Alacreu Cano Jose Luis 642 POPM 0:20:00 C.A.Murciélagos M

8 8 LLORENTE MARIO 631 POPM 0:20:25 KENYA PA SOPAR M

9 9 Sanchez Gorriz Adrian 628 POPM 0:21:21 Independiente M

10 10 Cuesta Moreno Antonio 614 POPM 0:21:31 Cronorunner Team M

11 11 RUBERT ROS GUILLERMO 636 POPM 0:21:39 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

12 1 INTURIAS USTAREZ M EUGENIA 677 POPF 0:21:44 Urban Ranning F

13 12 ALVAREZ ORTELLS EDUARDO 626 POPM 0:21:45 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

14 13 BELDA GARCÍA JUANJO 653 POPM 0:22:00 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

15 14 Jiménez Torres Sergio 635 POPM 0:22:15 Corredors Mediterranis M

16 15 Esparza Botella Eugenio 613 POPM 0:22:17 La rabossa M

17 16 Cortes Llorens RAFAEL 643 POPM 0:23:00 INDEPENDENT M

18 17 ALEGRE ALEGRE PASCUAL 610 POPM 0:23:04 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

19 18 Celdrán Canales Anyonio José 618 POPM 0:23:19 Club Muntanya Vilafamés M

20 2 SEYAHI IBRAHIMI NADIA 623 POPF 0:23:35 Club Atletisme Baix Maestrat F

21 19 Cortells Meseguer ANTONIO 651 POPM 0:24:00 INDEPENDENT M

22 20 IBIZA HERVÁS MIGUEL ANGEL 620 POPM 0:24:25 C.A. LA RABOSA M

23 3 Segundo Garcia Elena 633 POPF 0:24:59 Independiente F

24 21 Reig Donat Rafael 632 POPM 0:25:02 Independiente M

25 22 Braceros I Quesada Miquel 608 POPM 0:25:09 Amics Del Clot M

26 4 MARTÍNEZ RUIZ ANDREA 629 POPF 0:25:24 Club Atletisme Baix Maestrat F

27 23 LAHUERTA FERRERES MARCOS 678 POPM 0:26:38 Independiente M

28 24 Forcada Sales TONI 647 POPM 0:26:39 INDEPENDENT M

29 5 RUIZ FERNÁNDEZ M. MERCEDES 607 POPF 0:26:56 Club Atletisme Baix Maestrat F

31 6 Mundina Reche Vanesa 624 POPF 0:27:28 Independiente F

30 25 Segundo Garcia Carlos 619 POPM 0:27:28 Independiente M

32 26 Montoliu Colas Raul 616 POPM 0:27:49 C.T. Anfibios Almassora M

33 27 NEBOT VALVERDE TOMÁS 606 POPM 0:29:05 CLUB ATLETISME VILA-REAL M

34 7 Campano Hermoso Esther 611 POPF 0:30:11 Independiente F

35 8 Prades Piñon AIDA 650 POPF 0:33:23 INDEPENDENT F

36 9 Villar Romero ESTELA 648 POPF 0:33:49 INDEPENDENT F

37 10 Maternia Samira Ismena 640 POPF 0:35:40 Independiente F

38 11 Ruiz Igartua Clara 634 POPF 0:36:02 Corredors Mediterranis F

np Ballester Valls Ivan 638 POPM :: Independiente M

np BOU AVELLANA MARCELO 615 POPM :: Independiente M

np CATALAN BLAZQUEZ MIGUEL 627 POPM :: Independiente M

np Ferrer Alberich Miguel 622 POPM :: Corre i Canya M

np Honrubia Martínez MANUEL 646 POPM :: JARDINERIA HNOS CUADROS M

np López Usero Sandra 637 POPF :: Independiente F

np Martinez Caballero Oreto 617 POPF :: C.a. L´alcudia F

np Menacho Rosado Sonia 621 POPF :: Club Atletisme Baix Maestrat F

np Mendoza Fernandez VICTORIA 649 POPF :: INDEPENDENT F

np PRATS BARREDA INMA 630 POPF :: HAM Team Bisontes Castellon F

np Rochera Castillo EVA 652 POPF :: TARONGETES F

np Safont Pesudo MIGUEL 645 POPM :: INDEPENDENT M

np VEGARA JOVER JOSE JUAQUIN 661 POPM :: INDEPENDENT M

PRE-BENJAMIN MASCULINO

Pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 SÁNCHEZ GONZALEZ GUILLEM 308 PREBE 0:02:31 C.A.Vila-Real M

2 2 COLLADO GAYA ANTONIO 381 PREBE 0:02:36 CA Onda M

3 3 GALLART GARCIA MARC 589 PREBE 0:02:40 TRIVILA M

4 4 Guzman MARTÍNEZ Marc 317 PREBE 0:02:46 C.A.Vila-Real M
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5 5 NEBOT CAMPOS DAVID 314 PREBE 0:02:46 C.A.Vila-Real M

6 6 ROCA PACHE FERRAN 382 PREBE 0:02:48 CA Onda M

7 7 MOLINA SORIANO JOAN 588 PREBE 0:02:49 TRIVILA M

8 8 VENTURA CASTILLO MARIO 313 PREBE 0:02:50 C.A.Vila-Real M

9 9 Sangros Gómez Carles 165 PREBE 0:02:52 C.A.La Rabosa M

10 10 manzano montalva carlos 164 PREBE 0:02:53 C.A.La Rabosa M

11 11 Sebastia MELCHOR Xavi 311 PREBE 0:03:02 C.A.Vila-Real M

13 13 GARCIA DIONIS IZAN 383 PREBE 0:03:06 CA Onda M

12 12 Sanicolás MEZQUITA Martí 309 PREBE 0:03:06 C.A.Vila-Real M

14 14 COLTELL GRIGOROAIA NESTOR 384 PREBE 0:03:09 CA Onda M

15 15 GÁLVEZ LOPEZ MIGUEL 310 PREBE 0:03:21 C.A.Vila-Real M

16 16 CAÑADA IBAÑEZ ALVARO 1 PREBE 0:03:25 ARTANA AMUNT I AVALL M

17 17 CAÑADA IBAÑEZ JORGE 2 PREBE 0:03:30 ARTANA AMUNT I AVALL M

18 18 Sebastia MELCHOR Marc 312 PREBE 0:03:33 C.A.Vila-Real M

19 19 Ramos ZARAGOZA Adrián 316 PREBE 0:03:36 C.A.Vila-Real M

20 20 BERNABEU BELLES YERAY 318 PREBE 0:04:01 C.A.Vila-Real M

21 21 Magallon Murillo Borja 163 PREBE 0:04:14 C.A.La Rabosa M

np BARBERAN MIRO PAU 580 PREBE :: Playas de Castellon M

np Cabello CARRIÓN Antonio 315 PREBE :: C.A.Vila-Real M

np JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS 385 PREBE :: CA Onda M

np KETTOU ARBIA ADNAM KARIM 380 PREBE :: CA Onda M

PRE-BENJAMIN FEMENINO

Pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 PALLARES MATA ANA 379 PREBE 0:02:55 CA Onda F

2 2 ALVAREZ  VELASCO ADRIANA 307 PREBE 0:03:00 C.A.Vila-Real F

3 3 MARTÍNEZ MARTÍNEZ LIA 85 PREBE 0:04:05 C.A.Baix Maestrat F

4 4 CATALAN MARTINEZ CAYETANA 492 PREBE 0:04:11 INDEPENDIENTE F

5 5 CATALAN MARTINEZ JIMENA 493 PREBE 0:04:38 INDEPENDIENTE F

np Magallon Murillo Nazaret 162 PREBE :: C.A.La Rabosa F

BENJAMIN MASCULINO

Pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 DURO PASIES HUGO 671 BENJA 0:03:49 EA La Vall d'Uixò M

2 2 Sangros Gómez Andreu 140 BENJA 0:03:50 C.A.La Rabosa M

3 3 Fas García Joan 676 BENJA 0:03:54 EA La Vall d'Uixò M

4 4 Madrigal DE LA VEGA Manel 221 BENJA 0:03:54 C.A.Vila-Real M

5 5 ORDUÑA SEGURA MIGUEL 674 BENJA 0:04:07 Playas de Castellon M

6 6 ALBIOL VIDAL PERE 223 BENJA 0:04:09 C.A.Vila-Real M

7 7 MIRALLES ARENOS RUBEN 427 BENJA 0:04:11 Club Esportiu Vinaròs M

8 8 MOLLA CHAFER SERGI 104 BENJA 0:04:14 C.A.Canals M

9 9 Navarro Ortiz izan 138 BENJA 0:04:15 C.A.La Rabosa M

10 10 Latorre Galaso Adrián 672 BENJA 0:04:20 EA La Vall d'Uixò M

11 11 PINEDO RUBERT MANEL 213 BENJA 0:04:24 C.A.Vila-Real M

12 12 Fuentes Martínez Iker 673 BENJA 0:04:26 EA La Vall d'Uixò M

13 13 VELARDE PUERTO ERIC 362 BENJA 0:04:26 CA Onda M

14 14 MONFERRER LLORENS TONI 219 BENJA 0:04:28 C.A.Vila-Real M

15 15 Clausell SALES Gerard 224 BENJA 0:04:30 C.A.Vila-Real M

16 16 CANO SERRANO VICTOR 363 BENJA 0:04:34 CA Onda M

17 17 GARCIA-PETIT HERNANDEZ ALFREDO 514 BENJA 0:04:35 Playas de Castellon M

18 18 Alcalde APARICI Diego 216 BENJA 0:04:49 C.A.Vila-Real M

19 19 RAMOS PITARCH SAMUEL 361 BENJA 0:04:58 CA Onda M

20 20 Serrano MONTAÑÉS Pau 214 BENJA 0:04:58 C.A.Vila-Real M

21 21 lopez lopez miguel 139 BENJA 0:04:59 C.A.La Rabosa M

22 22 Bartomeu MARTÍN Jan 218 BENJA 0:05:01 C.A.Vila-Real M

23 23 LEAL VEGA MARC 364 BENJA 0:05:40 CA Onda M

24 24 BALAU RAUL ALEXANDRE 360 BENJA 0:05:44 CA Onda M

np ALMELA VALCARCEL MARIO 220 BENJA :: C.A.Vila-Real M

np ARASTENY BONET PACO 332 BENJA :: C.E. POBLA M

np BARBERAN MIRO IZAN 517 BENJA :: Playas de Castellon M

np Duro Pasíes Hugo 474 BENJA :: EA La Vall d'Uixò M

np Fas García Joan 477 BENJA :: EA La Vall d'Uixò M

np FERRER CHULVI MARC 515 BENJA :: Playas de Castellon M

np Flich LLOP Marc 217 BENJA :: C.A.Vila-Real M

np Fuentes Martínez Iker 476 BENJA :: EA La Vall d'Uixò M

np GARCIA BAGAN ALEX 359 BENJA :: CA Onda M



np GIMENO GRAU RAFA 518 BENJA :: Playas de Castellon M

np Latorre Galaso Adrián 475 BENJA :: EA La Vall d'Uixò M

np Lázaro Ibañez Rodrigo 513 BENJA :: Playas de Castellon M

np MUÑOZ PRADES PAU 215 BENJA :: C.A.Vila-Real M

np SALES VALLS PAU 516 BENJA :: Playas de Castellon M

np SANTOLARIA BUSTEMANTE ALEX 519 BENJA :: Playas de Castellon M

np SEGURA MARCO JUAN JOSE 675 BENJA :: Playas de Castellon M

np Serrano Pérez Pablo 137 BENJA :: C.A.La Rabosa M

np Tomás ALAPONT Adrià 222 BENJA :: C.A.Vila-Real M

BENJAMIN FEMENINO

Pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 Portoles Rodriguez Naia 489 BENJA 0:04:09 HAM Team Bisontes Castellon F

2 2 RENAU ANDREA 490 BENJA 0:04:11 HAM Team Bisontes Castellon F

3 3 RAMOS FARAH MARIA 510 BENJA 0:04:12 Playas de Castellon F

4 4 Carrión LOPEZ Cloe 203 BENJA 0:04:19 C.A.Vila-Real F

5 5 Dura Tudela Murta 135 BENJA 0:04:30 C.A.La Rabosa F

6 6 CRUZ HERREROS CARLA 512 BENJA 0:04:33 Playas de Castellon F

7 7 Casas RAMBLA Atenea 210 BENJA 0:04:41 C.A.Vila-Real F

8 8 Sancho Climent Laia 103 BENJA 0:04:46 C.A.Canals F

9 9 BERNAD CABALLERO LUCIA 509 BENJA 0:04:50 Playas de Castellon F

10 10 MARTI GARCIA HELGA 508 BENJA 0:04:55 Playas de Castellon F

11 11 Carda GIL Lara 202 BENJA 0:04:59 C.A.Vila-Real F

12 12 Usó BROCH Lola 208 BENJA 0:05:01 C.A.Vila-Real F

13 13 MONFORT MORENO PILAR PILAR 321 BENJA 0:05:02 C.D.EVASION CASTELLON F

14 14 Bellido MAS Alejandra 207 BENJA 0:05:13 C.A.Vila-Real F

15 15 valdes llopis aitana 136 BENJA 0:05:15 C.A.La Rabosa F

16 16 BALAU NEREA DANIELA 357 BENJA 0:05:20 CA Onda F

17 17 PRADES CAPDEVILA JANIRA 488 BENJA 0:05:22 HAM Team Bisontes Castellon F

18 18 SALVADOR RIUS AITANA 358 BENJA 0:05:27 CA Onda F

19 19 CUCARELLA ELEUTERIO LUCIA 413 BENJA 0:05:29 CA.ALGEMESI F

20 20 Safont LARA Carolina 204 BENJA 0:05:36 C.A.Vila-Real F

21 21 MARTÍNEZ SÁNCHEZ ZOE 511 BENJA 0:05:37 Playas de Castellon F

22 22 BONET LOPEZ MARTA 600 BENJA 0:05:38 C.A.La Rabosa F

23 23 Oquendo LLORENS Mar 209 BENJA 0:05:40 C.A.Vila-Real F

24 24 Milián MARTÍ Carmen 212 BENJA 0:05:42 C.A.Vila-Real F

Avila LERMA Daniela 205 BENJA :: C.A.Vila-Real F

Avila LERMA Martina 206 BENJA :: C.A.Vila-Real F

Cabello CARRION Lola 201 BENJA :: C.A.Vila-Real F

Cano MARTÍNEZ Paula 211 BENJA :: C.A.Vila-Real F

marin sospedra paula 134 BENJA :: C.A.La Rabosa F

ROIG CASTILLO BALMA 75 BENJA :: C.A.Baix Maestrat F

SANZ BLANCO MARTINA MARTINA 322 BENJA :: C.D.EVASION CASTELLON F

ALEVIN MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC333 CORELLA HERVAS  ALVARO 435 ALEVI 0:06:19 Col.Excma.Diputación Castellón M

2 2 EV31 ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO 128 ALEVI 0:06:21 C.A.La Rabosa M

3 3 EC337 GADEA SIMON  DAVID 436 ALEVI 0:06:21 Col.Excma.Diputación Castellón M

4 4 EV497 REIG PENADES FERRAN 654 ALEVI 0:06:28 CAVA Stock Logistic M

5 5 EC191 PEREZ GALINDO  YOEL 505 ALEVI 0:06:40 Playas de Castellon M

6 6 EC58 TORREGROSSA PONS  MARTI 197 ALEVI 0:06:42 C.A.Vila-Real M

7 7 EC343 MONTON SANCHIS  ALEJO 439 ALEVI 0:06:46 Col.Excma.Diputación Castellón M

10 10 EC326 AHICART MONTILLA  ANDREU 433 ALEVI 0:06:47 Col.Excma.Diputación Castellón M

8 8 EC330 CARRATALA PLA  ANDREU 434 ALEVI 0:06:47 Col.Excma.Diputación Castellón M

9 9 EC355 SALVO MATEU  RUBEN 442 ALEVI 0:06:47 Col.Excma.Diputación Castellón M

11 11 EC340 MACIAN MONZO  MARC 438 ALEVI 0:06:48 Col.Excma.Diputación Castellón M

12 12 EC219 VALLADOLID VIDAURRE  JUAN CARLOS 19 ALEVI 0:07:01 Atletisme Vall d´Uixo M

14 14 EC20 GOMEZ SANCHEZ  ERIC 186 ALEVI 0:07:04 C.A.Vila-Real M

13 13 EV40 MARIN MARTINEZ  JOSE 131 ALEVI 0:07:04 C.A.La Rabosa M

15 15 EA 93 MARROQUI REBOLLO  ALVARO 44 ALEVI 0:07:06 Atletismo Dolores M

16 16 EC31 PERIS MONTON  GERARD 195 ALEVI 0:07:10 C.A.Vila-Real M

17 17 EV14 CALAFORRA CLARI  VICTOR 126 ALEVI 0:07:12 C.A.La Rabosa M

18 18 EV12 CAYO SOLER  MIQUEL 127 ALEVI 0:07:12 C.A.La Rabosa M

19 19 EC363 NAJARRO JUAN  MARC 74 ALEVI 0:07:14 C.A.Baix Maestrat M

20 20 EC453 PALLARES MATA  IVAN 355 ALEVI 0:07:15 CA Onda M



21 21 Municipal BODELON MARTÍNEZ MARC 601 ALEVI 0:07:16 HAM Team Bisontes Castellon M

22 22 EC211 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN 506 ALEVI 0:07:31 Playas de Castellon M

23 23 EC7 PERIS ALBA  CARLOS 194 ALEVI 0:07:32 C.A.Vila-Real M

24 24 EC205 FORNE SABADO  ADRIA 503 ALEVI 0:07:33 Playas de Castellon M

25 25 EV42 MANZANO MONTALVA  ENRIQUE 130 ALEVI 0:07:36 C.A.La Rabosa M

26 26 EC339 GUINOT BORILLO  PAU 437 ALEVI 0:07:45 Col.Excma.Diputación Castellón M

27 27 EC216 CUBILLAS VILLALBA  CARLOS 17 ALEVI 0:07:47 Atletisme Vall d´Uixo M

28 28 EC466 ROCA PACHE  VICENT 356 ALEVI 0:07:51 CA Onda M

29 29 EC83 MOLLAR JUAN  CARLOS 191 ALEVI 0:07:53 C.A.Vila-Real M

30 30 Municipal BALAGUER AVILA GUILLEM 200 ALEVI 0:07:54 C.A.Vila-Real M

31 31 EC475 ADSUARA SALES IVAN 669 ALEVI 0:07:56 Playas de Castellon M

32 32 EC225 MOYA MANCHO  BRUNO 18 ALEVI 0:07:56 Atletisme Vall d´Uixo M

33 33 EC214 PESUDO MIGUEL  ROMAN 196 ALEVI 0:08:22 C.A.Vila-Real M

34 34 EC365 ALBIOL GINER  IVAN 73 ALEVI 0:08:27 C.A.Baix Maestrat M

35 35 EC77 MONTES PRIETO  MARCOS 192 ALEVI 0:08:28 C.A.Vila-Real M

36 36 EC183 ARRUFAT CASTELL  ADRIAN 502 ALEVI 0:08:32 Playas de Castellon M

37 37 EC26 FRANCH LLOP  FERRAN 185 ALEVI 0:08:44 C.A.Vila-Real M

38 38 EC13 ARTERO JOYA  MARC 182 ALEVI 0:09:06 C.A.Vila-Real M

39 39 EC88 CARDA MARQUEZ  FERRAN 184 ALEVI 0:09:20 C.A.Vila-Real M

40 40 EC35 AYET MOLES  GUILLEM 183 ALEVI 0:09:31 C.A.Vila-Real M

41 41 EC212 MONTOLIU RUBERT MARC 670 ALEVI 0:09:33 C.A.Vila-Real M

np Municipal ALBERICH ALEJANDRO OVIDI 665 ALEVI :: C.A.Baix Maestrat M

np EC222 BELTRAN CANO  JAVIER 16 ALEVI :: Atletisme Vall d´Uixo M

np EC185 GARRIDO AMIGUET  MARC 504 ALEVI :: Playas de Castellon M

np Municipal GOMEZ ARRUFAT ERIC 199 ALEVI :: C.A.Vila-Real M

np EC86 HARO PEREA  BORJA 187 ALEVI :: C.A.Vila-Real M

np EC91 IORDACHESCU  DARIUS 188 ALEVI :: C.A.Vila-Real M

np EV37 JUAN MOLINA  ADRIAN 129 ALEVI :: C.A.La Rabosa M

np EC43 LOSAS FERRER  FERRAN 189 ALEVI :: C.A.Vila-Real M

np EC41 MARMOLEJO PICAMAN  ANTONIO 190 ALEVI :: C.A.Vila-Real M

np EC40 PARRA ROCHERA  MARTI 193 ALEVI :: C.A.Vila-Real M

np EC348 PRADO GONZALEZ  JUAN LUIS 440 ALEVI :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EV497 REIG PENADES  FERRAN 416 ALEVI :: CAVA Stock Logistic M

np EC354 SALVADOR TORRES  MIGUEL 441 ALEVI :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC440 SANCHEZ CABANES PASCUAL 507 ALEVI :: Playas de Castellon M

np EV304 SEBASTIA CUISINIER  BRYAN 478 ALEVI :: Guadassuar Maskokotas M

np EV34 SOLER MONZO  ERIC 132 ALEVI :: C.A.La Rabosa M

np EC357 SUCIU  EDUARD 443 ALEVI :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EV41 TERESI CEPEDA  DAVID 133 ALEVI :: C.A.La Rabosa M

np EC82 VICENT LEIZA  ANGEL 198 ALEVI :: C.A.Vila-Real M

ALEVIN FEMENINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EV503 NAVARRO RODRIGUEZ IRENE 339 ALEVI 0:03:41 CA Fent Cami Mislata F

2 2 EV68 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  DANIELA 70 ALEVI 0:03:44 C.A.Algemesi F

3 3 EV245 MARTINEZ BRIONES  NATALIA 387 ALEVI 0:03:47 CA Silla F

4 4 EC188 MARTI GARCIA  MARIA 496 ALEVI 0:03:52 Playas de Castellon F

5 5 EC224 BALBASTRE MOLINER  MANUELA 11 ALEVI 0:03:57 Atletisme Vall d´Uixo F

6 6 EV33 LUJAN MONERRI  MERIEL 125 ALEVI 0:03:59 C.A.La Rabosa F

7 7 EV495 QUISPE PLA CLARA VALERIA 415 ALEVI 0:04:01 CAVA Stock Logistic F

8 8 EC194 ROMERO FERNÁNDEZ ROSER 667 ALEVI 0:04:05 Playas de Castellon F

9 9 EC353 SAFONT TRUJILLO  MARIA 431 ALEVI 0:04:06 Col.Excma.Diputación Castellón F

10 10 EC206 GRANELL CALAFELL  CARLA 495 ALEVI 0:04:10 Playas de Castellon F

11 11 EC470 CALAHORRO SANCHEZ  CARLA 353 ALEVI 0:04:11 CA Onda F

12 12 EC218 VICENTE MENCHERO  MARIA 15 ALEVI 0:04:18 Atletisme Vall d´Uixo F

13 13 EC226 GUZMAN MERCHAN  MARIA 12 ALEVI 0:04:19 Atletisme Vall d´Uixo F

14 14 EV222 SAEZ LOPEZ  CRISTINA 388 ALEVI 0:04:23 CA Silla F

15 15 EV6 LLINARES MORALES  LAIA 124 ALEVI 0:04:27 C.A.La Rabosa F

16 16 EC4 NIETO SERIOLS  LAIA 176 ALEVI 0:04:27 C.A.Vila-Real F

17 17 EC445 MARTINEZ PERIS  ANA 354 ALEVI 0:04:28 CA Onda F

18 18 EC192 RENAU SEGUER  BELEN 498 ALEVI 0:04:31 Playas de Castellon F

19 19 Municipal ESTRADA PRUÑONOSA NATALIA 662 ALEVI 0:04:32 Playas de Castellon F

20 20 EC195 SAINZ DE BARANDA POVEDA  MARIA 499 ALEVI 0:04:32 Playas de Castellon F

22 22 EC52 CATEDRA IBAÑEZ  CLAUDIA 170 ALEVI 0:04:33 C.A.Vila-Real F

21 21 EC84 VELASCO PINTOR  LUCIA 179 ALEVI 0:04:33 C.A.Vila-Real F

23 23 EC193 ROIG ARTOLA BALMA 500 ALEVI 0:04:37 Playas de Castellon F

24 24 EC210 SAFONT LAMELAS NEUS 501 ALEVI 0:04:38 Playas de Castellon F

25 25 EC54 SICHET RODRIGUEZ  MARIA 178 ALEVI 0:04:43 C.A.Vila-Real F



26 26 Municipal CAPILLA PÉREZ SARA 668 ALEVI 0:04:44 Playas de Castellon F

28 28 EC213 HERNANDO CLIMENT  MARIA 171 ALEVI 0:04:44 C.A.Vila-Real F

27 27 Municipal MARTÍN RODRÍGUEZ SARA 664 ALEVI 0:04:44 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT F

29 29 EC5 MAS GRANELL  LAIA 174 ALEVI 0:04:44 C.A.Vila-Real F

30 30 EC47 MONFERRER LLORENS  EVA 175 ALEVI 0:04:46 C.A.Vila-Real F

31 31 EC18 PARRA CERCOS  ROSER 177 ALEVI 0:04:47 C.A.Vila-Real F

32 32 EV51 GOSP LAMBIEZ  CYNTIA 123 ALEVI 0:05:08 C.A.La Rabosa F

33 33 EC61 LOPEZ DELAPORTE  IRIS 173 ALEVI 0:05:18 C.A.Vila-Real F

34 34 Municipal ACEÑA BUIG IRIA 180 ALEVI 0:05:25 C.A.Vila-Real F

np EC16 BALAGUER ORTELLS  JULIA 169 ALEVI :: C.A.Vila-Real F

np EC328 BALAGUER SANTAMARIA  CLOE 428 ALEVI :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EV13 CUCARELLA PIERA  NEUS 122 ALEVI :: C.A.La Rabosa F

np EC72 LLOP FERNANDEZ  CAROLINA 172 ALEVI :: C.A.Vila-Real F

np EC342 MOLLA PONS  ELENA 429 ALEVI :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EV504 NAVARRO RODRIGUEZ MARIA 340 ALEVI :: CA Fent Cami Mislata F

np EC346 ORTEGA PEREZ  SHOQING 430 ALEVI :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC221 PACHECO SANCHEZ  ELSA 13 ALEVI :: Atletisme Vall d´Uixo F

np EA405 PALOMARES I MARÍN  ÀNGELS 86 ALEVI :: C.A.Cableworld F

np EC437 PEREZ VILLAR  MARIA 497 ALEVI :: Playas de Castellon F

np EC220 RATBI PEREZ  MARIAM 14 ALEVI :: Atletisme Vall d´Uixo F

np Municipal ROMERO CLARAMONTE LUNA 181 ALEVI :: C.A.Vila-Real F

np EC358 TIRADO MARIN  ADRIANA 432 ALEVI :: Col.Excma.Diputación Castellón F

INFANTIL MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC176 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN 555 INFAN 0:09:52 Playas de Castellon M

2 2 EC297 PEREZ GUEREDIA  IGNACIO 468 INFAN 0:09:54 Col.Excma.Diputación Castellón M

3 3 EV27 DURA TUDELA  MIQUEL 155 INFAN 0:09:57 C.A.La Rabosa M

4 4 EC276 RUBIO GUILLEN GUILLEM 663 INFAN 0:10:01 Col.Excma.Diputación Castellón M

5 5 EV398 MEDINA ALMENAR  ADRIAN 594 INFAN 0:10:13 València Esports M

6 6 EC371 ZAHAF  ISMAEL 82 INFAN 0:10:15 C.A.Baix Maestrat M

7 7 EV403 OLEA LEO  ADRIAN 595 INFAN 0:10:19 València Esports M

8 8 EC292 MOLLA GOMEZ  DIDAC 465 INFAN 0:10:20 Col.Excma.Diputación Castellón M

9 9 EC17 MARZA GRAU  DIDAC 286 INFAN 0:10:35 C.A.Vila-Real M

10 10 EC301 RAMOS FARAH  SERGI 470 INFAN 0:10:38 Col.Excma.Diputación Castellón M

11 11 EC300 PLANELL BERZOSA  RAUL 469 INFAN 0:10:42 Col.Excma.Diputación Castellón M

12 12 EC287 GUAL MARTINEZ  IZAN 463 INFAN 0:10:44 Col.Excma.Diputación Castellón M

13 13 EC262 MONFERRER MARIN  NICOLAS 466 INFAN 0:10:44 Col.Excma.Diputación Castellón M

14 14 EV477 LLACER HERNANDEZ  ORIOL 69 INFAN 0:10:45 C.A. Torrent M

15 15 EC263 MONFORT MORENO  DANIEL 467 INFAN 0:10:51 Col.Excma.Diputación Castellón M

16 16 EV11 MOSCARDO MUÑOZ  ADRIAN 158 INFAN 0:10:51 C.A.La Rabosa M

17 17 EC449 PEREZ IBAÑEZ  DANIEL 372 INFAN 0:11:05 CA Onda M

18 18 EC267 SALES FORCADA  PAU 471 INFAN 0:11:09 Col.Excma.Diputación Castellón M

19 19 EC76 MONTES PRIETO  FRANCISCO JOSE 287 INFAN 0:11:24 C.A.Vila-Real M

20 20 EC285 GARCIA VITOR  GABRIEL 462 INFAN 0:11:29 Col.Excma.Diputación Castellón M

21 21 EA 92 GALLEGA RAGA  DAVID 53 INFAN 0:11:31 Atletismo Dolores M

22 22 EC243 BATALLA ANDREU  ARNAU 459 INFAN 0:11:39 Col.Excma.Diputación Castellón M

23 23 EV223 ASUNCION MATIAS  FRANCESC ROMEU 400 INFAN 0:11:42 CA Silla M

24 24 EC234 MARRAMA QUINTANILLA  ALBERTO DIMAS 26 INFAN 0:11:42 Atletisme Vall d´Uixo M

25 25 EC68 LLIBEROS MUNUERA  CARLOS 282 INFAN 0:11:43 C.A.Vila-Real M

26 26 EA 110 MAÑOGIL MARTINEZ  MATEO 54 INFAN 0:11:54 Atletismo Dolores M

27 27 EC452 MORENO MORATA  IKER 371 INFAN 0:12:07 CA Onda M

28 28 EC215 PERIS ALBA  DAVID 288 INFAN 0:13:01 C.A.Vila-Real M

29 29 Municipal PRATS ALCON LUIS 603 INFAN 0:13:10 HAM Team Bisontes Castellon M

30 30 EV26 PASCUAL OLIVER  ALENJADRO 159 INFAN 0:13:25 C.A.La Rabosa M

31 31 EC375 CARPENTIER ANGLES  VALENTIN 81 INFAN 0:13:31 C.A.Baix Maestrat M

32 32 EC464 CANO SERRANO  RAUL 370 INFAN 0:13:38 CA Onda M

33 33 EC36 FLICH LLOP  FERRAN 280 INFAN 0:13:40 C.A.Vila-Real M

34 34 EC67 VENTURA CASTILLO  CESAR 290 INFAN 0:13:49 C.A.Vila-Real M

35 35 EC59 MARTI ORTELLS  ANTONI 283 INFAN 0:14:08 C.A.Vila-Real M

36 36 EC231 ESTELLES ALAJARIN  GUILLEM 25 INFAN 0:14:22 Atletisme Vall d´Uixo M

37 37 EC90 FLORES REINA  ALVARO 281 INFAN 0:15:39 C.A.Vila-Real M

38 38 EC89 CARMONA PLIEGO  ANDRES 279 INFAN 0:17:01 C.A.Vila-Real M

np EC85 AVILA RAMIREZ  IKER 278 INFAN :: C.A.Vila-Real M

np EC248 BROCH ALGUACIL  XAVIER 460 INFAN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC281 CHAVEZ ESPINA  PABLO 461 INFAN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC283 DE BENGOA LLORENS  DANIEL 556 INFAN :: Playas de Castellon M

np EV28 FERRER TOLEDO  ALVARO 156 INFAN :: C.A.La Rabosa M



np EV243 LUQUE CABELLO  MARCOS 401 INFAN :: CA Silla M

np EC60 MARTI ORTELLS  JOSEP 284 INFAN :: C.A.Vila-Real M

np EV76 MARTINEZ FERRER  BORJA 157 INFAN :: C.A.La Rabosa M

np EC29 MARTINEZ RAMIREZ  CARLOS 285 INFAN :: C.A.Vila-Real M

np EV301 MASIP ALONSO  ARNAU 480 INFAN :: Guadassuar Maskokotas M

np EC360 MEDINA HERNANDEZ  NICOLAS 464 INFAN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC229 PACHECO SANCHEZ  ADRIAN 27 INFAN :: Atletisme Vall d´Uixo M

np EA404 PALOMARES ANTON  ARNAU 92 INFAN :: C.A.Cableworld M

np Municipal PRATS ALCON ALVARO 602 INFAN :: HAM Team Bisontes Castellon M

np EV4 ROSELL ESTARLICH  PABLO 160 INFAN :: C.A.La Rabosa M

np EC305 RUBIO GUILLEN  GUILLEM 557 INFAN :: Playas de Castellon M

np EC266 SALES SOSPEDRA  ALBERT 472 INFAN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC74 SANCHEZ ABELLON  ALEXIS 289 INFAN :: C.A.Vila-Real M

np EC324 VICENTE-RUIZ MUÑIZ  HUGO 558 INFAN :: Playas de Castellon M

INFANTIL FEMENINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EV214 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA 397 INFAN 0:07:12 CA Silla F

2 2 EV215 CASTELLO BONILLA  VANESSA 395 INFAN 0:07:17 CA Silla F

3 3 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  NATALIA 72 INFAN 0:07:31 C.A.Algemesi F

4 4 EC296 PEREZ GALINDO  NAIARA 666 INFAN 0:07:41 Col.Excma.Diputación Castellón F

5 5 EV22 MAIQUES GARCIA  PAULA 152 INFAN 0:07:42 C.A.La Rabosa F

6 6 EC274 VILLAROIG TAUSTE  NEREA 458 INFAN 0:07:45 Col.Excma.Diputación Castellón F

7 7 EA104 BERENGUER BOX  ALBA MARIA 51 INFAN 0:07:46 Atletismo Dolores F

8 8 EV216 GIRALT ROCAFULL  MARTA 396 INFAN 0:07:46 CA Silla F

9 9 EC293 OLIVER PEREZ  MARINA 453 INFAN 0:08:01 Col.Excma.Diputación Castellón F

10 10 EC242 BAGAN MARTI  NEUS 445 INFAN 0:08:05 Col.Excma.Diputación Castellón F

11 11 EC304 RODRIGUEZ DE PABLO  EVA 455 INFAN 0:08:08 Col.Excma.Diputación Castellón F

13 13 EC291 MIRO MARTINEZ  DAFNE 451 INFAN 0:08:09 Col.Excma.Diputación Castellón F

12 12 EC272 VENTURA VICENT  CLAUDIA 457 INFAN 0:08:09 Col.Excma.Diputación Castellón F

14 14 EA100 GARCIA ÑIGUEZ  AINHOA 52 INFAN 0:08:13 Atletismo Dolores F

15 15 EC230 FOLGUERA GASPAR  NURIA 23 INFAN 0:08:14 Atletisme Vall d´Uixo F

16 16 EC320 OLIVER CHORDA  CARMEN 452 INFAN 0:08:15 Col.Excma.Diputación Castellón F

17 17 EC322 SALES GIL  ANASTASIA 456 INFAN 0:08:16 Col.Excma.Diputación Castellón F

18 18 EV56 CUCARELLA ELEUTERIO  GEMMA 71 INFAN 0:08:19 C.A.Algemesi F

19 19 EC465 MARTIN IBAÑEZ  VERA 368 INFAN 0:08:22 CA Onda F

20 20 EC241 BADAL COSTA  ELSA 444 INFAN 0:08:25 Col.Excma.Diputación Castellón F

21 21 EC32 PERIS MONTON  GRACIA 271 INFAN 0:08:31 C.A.Vila-Real F

22 22 EC307 HERRERO SAFONT  CARLOTA 448 INFAN 0:08:32 Col.Excma.Diputación Castellón F

23 23 EC167 MARTIN DAPIA  ANDREA 549 INFAN 0:08:48 Playas de Castellon F

24 24 EV45 RODRIGUEZ SANZ  CLAUDIA 153 INFAN 0:08:53 C.A.La Rabosa F

25 25 EV2 BONET LOPEZ  LAIA 149 INFAN 0:08:55 C.A.La Rabosa F

26 26 EC260 LOMBARTE GRACIA  ANDREA 450 INFAN 0:08:57 Col.Excma.Diputación Castellón F

27 27 EC232 CIFUENTES CANOS  LUCIA 22 INFAN 0:09:01 Atletisme Vall d´Uixo F

28 28 EC69 MILLA GRIÑO  AITANA 269 INFAN 0:09:03 C.A.Vila-Real F

30 30 EC57 TORREGROSSA PONS  GEMMA 276 INFAN 0:09:03 C.A.Vila-Real F

29 29 EC463 USO PALLARES  NURIA 369 INFAN 0:09:03 CA Onda F

31 31 EC228 AMOROS MARTINEZ  HELENA 21 INFAN 0:09:07 Atletisme Vall d´Uixo F

32 32 EC162 CORNEJO TRAVER  LUCIA 547 INFAN 0:09:10 Playas de Castellon F

33 33 EC160 CELDRAN ALMENAR  RUTH 546 INFAN 0:09:14 Playas de Castellon F

34 34 EC470 ALLEPUZ EDO  LLUCIA 367 INFAN 0:09:16 CA Onda F

35 35 EC158 BAUSA JUAREZ CLAUDIA 554 INFAN 0:09:20 Playas de Castellon F

36 36 EC169 MONTOLIU PIQUERES  DERARTU 550 INFAN 0:09:22 Playas de Castellon F

37 37 EC310 SALES VALLÉS  ANDREA 446 INFAN 0:09:24 Col.Excma.Diputación Castellón F

38 38 EC49 BERNAT GARRIGUES  MARTA 263 INFAN 0:09:34 C.A.Vila-Real F

39 39 EC21 BOU SEGARRA  NOEMI 264 INFAN 0:09:43 C.A.Vila-Real F

40 40 EV498 FRANCES SOLER LORENA 418 INFAN 0:09:50 CAVA Stock Logistic F

41 41 Municipal OCHOA BARREDA LAIA 604 INFAN 0:09:55 HAM Team Bisontes Castellon F

42 42 EC14 SEGURA GARCIA  AITANA 275 INFAN 0:09:55 C.A.Vila-Real F

43 43 EC23 SALVADOR RAMIREZ  SARA 274 INFAN 0:10:01 C.A.Vila-Real F

45 45 EC235 PEREZ SANCHEZ  AINHARA 24 INFAN 0:10:06 Atletisme Vall d´Uixo F

44 44 EC46 TORRES ALBALATE  VALERIA 277 INFAN 0:10:06 C.A.Vila-Real F

46 46 EC30 HERNANDO CLIMENT  IRENE 267 INFAN 0:10:07 C.A.Vila-Real F

47 47 EC19 GOMEZ SANCHEZ  NEREA 266 INFAN 0:10:43 C.A.Vila-Real F

49 49 EC174 SAFONT LAMELAS INES 553 INFAN 0:10:43 Playas de Castellon F

48 48 EV1 VALDES LLOPIS  CLAUDIA 154 INFAN 0:10:43 C.A.La Rabosa F

50 50 EC34 AYET MOLES  LAIA 262 INFAN 0:10:57 C.A.Vila-Real F

np EC315 ANICETO BURRIEL  CRISTINA 545 INFAN :: Playas de Castellon F



np EC38 CHESA LLORENS  ELISA 265 INFAN :: C.A.Vila-Real F

np EC319 FERNANDEZ NEBOT  LUCIA 447 INFAN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EV25 FRASQUET RICARTE  BEATRIZ 150 INFAN :: C.A.La Rabosa F

np EV47 GARCIA PEREZ  AINHOA 151 INFAN :: C.A.La Rabosa F

np EC180 LAHOZ BORGES  WALESKA 548 INFAN :: Playas de Castellon F

np EC308 LAZARO IBAÑEZ  SOFIA 449 INFAN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC39 MARTI BACHERO  BLANCA 268 INFAN :: C.A.Vila-Real F

np EV83 MARTINEZ PASCUAL  BARBARA 167 INFAN :: C.A.Sprint Moncada F

np EC27 MORA PIQUER  JULIA 270 INFAN :: C.A.Vila-Real F

np EC298 PEREZ BOTELLA  MARIA 454 INFAN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC296 PEREZ GALINDO  NAIARA 551 INFAN :: Playas de Castellon F

np EC182 PORCAR FOLCH  MARINA 552 INFAN :: Playas de Castellon F

np EC70 RUIZ LLOPIS  PILAR 272 INFAN :: C.A.Vila-Real F

np EC78 SAFONT LARA  CRISTINA 273 INFAN :: C.A.Vila-Real F

np EV213 VACAS DOMINGUEZ  LAURA 398 INFAN :: CA Silla F

np EV219 VALERO PASTOR  CAROLINA 399 INFAN :: CA Silla F

CADETE MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC399 NEFFAT  SAMI 535 CADET 0:11:44 Playas de Castellon M

2 2 EA 97 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO 49 CADET 0:11:45 Atletismo Dolores M

3 3 V22306 GUZMAN TAFALLA  MIGUEL 341 CADET 0:11:46 CA Fent Cami Mislata M

4 4 EV438 MEDINA ALMENAR  JORGE 592 CADET 0:11:55 València Esports M

5 5 EV230 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER 392 CADET 0:11:59 CA Silla M

6 6 V22008 PAZ GORRIZ  MARIO 593 CADET 0:12:03 València Esports M

7 7 EC149 SAURA LOPEZ  ALEX 541 CADET 0:12:03 Playas de Castellon M

8 8 EA LARA HURTADO  GABRIEL 66 CADET 0:12:04 C. A. Sant Joan M

9 9 EA402 BOTELLA GARCIA  BRUNO 90 CADET 0:12:07 C.A.Cableworld M

10 10 EV231 GARCIA SUEY  MARC 393 CADET 0:12:07 CA Silla M

11 11 EA 99 HAJJAOUI  ABDELALI 50 CADET 0:12:10 Atletismo Dolores M

12 12 V22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR 5 CADET 0:12:15 Atletisme Els Sitges M

13 13 EV5 LOPEZ LOPEZ  ANTONIO 147 CADET 0:12:16 C.A.La Rabosa M

14 14 EC50 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 254 CADET 0:12:24 C.A.Vila-Real M

15 15 EC406 ZAERA SEGURA  DIEGO 544 CADET 0:12:39 Playas de Castellon M

16 16 V23512 CHILET GARCIA  DAVID 591 CADET 0:12:43 València Esports M

17 17 EC431 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 542 CADET 0:12:45 Playas de Castellon M

18 18 EC94 DE TAYRAC ROMAN  POL 533 CADET 0:13:02 Playas de Castellon M

19 19 EC402 RECATALA MIRALLES  MARC 538 CADET 0:13:03 Playas de Castellon M

20 20 Municipal DUARTE LAROUSSI ISMAEL 658 CADET 0:13:08 I.E.S. GILABERT DE CENTELLES M

21 21 EV488 FRANCES SOLER OSCAR 417 CADET 0:13:16 CAVA Stock Logistic M

22 22 V23354 MARCO ALBADALEJO  CARLOS 4 CADET 0:13:31 Atletisme Els Sitges M

23 23 EV18 ESPARZA ALMANZON  ALVARO 144 CADET 0:13:32 C.A.La Rabosa M

24 24 EV19 PIERA PIQUERAS  JOSE MARIA 148 CADET 0:13:48 C.A.La Rabosa M

25 25 EC429 SAFONT SOLSONA  MARC 540 CADET 0:13:59 Playas de Castellon M

26 26 EC381 ENNASSIRI SEYAHI  ABDELKHALED 79 CADET 0:14:03 C.A.Baix Maestrat M

27 27 Municipal OUCHTOUBANE OUSSAMA 659 CADET 0:14:03 I.E.S. GILABERT DE CENTELLES M

28 28 EC383 GELLIDA MARTINEZ  MARC 80 CADET 0:14:10 C.A.Baix Maestrat M

29 29 EV20 GARCIA OLIVER  JOSE VICENTE 145 CADET 0:14:27 C.A.La Rabosa M

30 30 EC110 VIÑAS BRISACH  LUCAS 543 CADET 0:14:37 Playas de Castellon M

31 31 EC33 LLORENS MANRIQUE  JAUME 253 CADET 0:14:53 C.A.Vila-Real M

32 32 Municipal BOUTEBIL IBRAHIM 657 CADET 0:14:55 I.E.S. GILABERT DE CENTELLES M

33 33 EC145 RUBIO ROMERO  GERMAN 539 CADET 0:16:32 Playas de Castellon M

34 34 EC24 SALVADOR RAMIREZ  DANIEL 260 CADET 0:17:19 C.A.Vila-Real M

35 35 EC454 PRADAS VIDAL  JORDI 366 CADET 0:19:06 CA Onda M

36 36 EC8 MARTINEZ BOSCA  JOSE 256 CADET 0:19:34 C.A.Vila-Real M

37 37 EC51 MEZQUITA SALVADOR  MARC 258 CADET 0:19:48 C.A.Vila-Real M

38 38 EC64 VILANOVA ALMELA  RAUL 261 CADET 0:20:50 C.A.Vila-Real M

39 39 EC63 MANZANO MARTIN  EDUARDO 255 CADET 0:20:53 C.A.Vila-Real M

40 40 EC11 POZO PEREZ  ALEJANDRO 259 CADET 0:20:53 C.A.Vila-Real M

41 41 EC75 MENA GARCIA  DANIEL 257 CADET 0:21:05 C.A.Vila-Real M

42 42 EC15 GIMENO SEGLAR  GERARD 252 CADET 0:21:07 C.A.Vila-Real M

np EC56 CUEVAS FERNANDEZ  NICOLAS 251 CADET :: C.A.Vila-Real M

np EC95 FERRAGUD EJARQUE  ISAAC 534 CADET :: Playas de Castellon M

np EC240 HURTADO JUAN  ZAKARIA 20 CADET :: Atletisme Vall d´Uixo M

np EV21 IBIZA ZAMORA  DIDAC 146 CADET :: C.A.La Rabosa M

np EV249 MAZORRIAGA AYALA  UNAI 394 CADET :: CA Silla M

np EC401 PALATSI PORCAR  GUILLEM 536 CADET :: Playas de Castellon M

np EC142 PUERTO RUBIO  LUCAS 537 CADET :: Playas de Castellon M



np EA401 RAMIREZ LOPEZ  LUIS 91 CADET :: C.A.Cableworld M

CADETE FEMENINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EA 94 BERENGUER LARROSA  LUCIA 45 CADET 0:10:09 Atletismo Dolores F

2 2 EC420 LOPEZ MARCELINO  MARIA 526 CADET 0:10:10 Playas de Castellon F

3 3 EC135 NAVARRO VICENTE  ANA 528 CADET 0:10:30 Playas de Castellon F

4 4 EV239 PISA CORTES  TALIA 391 CADET 0:10:33 CA Silla F

5 5 EA403 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA 87 CADET 0:10:38 C.A.Cableworld F

6 6 A11643 BAEZ SANTAMARIA  VICTORIA 65 CADET 0:10:42 C. A. Sant Joan F

7 7 EC98 GONZALEZ TENA  ANNE 525 CADET 0:10:50 Playas de Castellon F

8 8 CS7955 CID CASTELL  LUZ ALTAIR 333 CADET 0:11:02 C.E.Vinaros F

9 9 EA102 RODRIGUEZ FENOLL  ELENA 48 CADET 0:11:09 Atletismo Dolores F

10 10 EC409 ALEGRE PUNZANO  LAURA 520 CADET 0:11:15 Playas de Castellon F

11 11 CS8131 CALVO OLIVER  MAR 522 CADET 0:11:21 Playas de Castellon F

12 12 EC417 CEREZO POZO  ELISA 524 CADET 0:11:25 Playas de Castellon F

13 13 EA 101 NAJAR MARTINEZ  ANAIS 47 CADET 0:11:37 Atletismo Dolores F

14 14 EC151 SERRANO TORRES  CARLA 532 CADET 0:11:40 Playas de Castellon F

15 15 EV228 GOMEZ MOYANO  LUCIA 390 CADET 0:11:41 CA Silla F

16 16 EV3 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO 142 CADET 0:11:42 C.A.La Rabosa F

17 17 EC416 CANALES BUCERO  MIREIA 523 CADET 0:11:43 Playas de Castellon F

18 18 EV16 SOLER IBORRA  INMACULADA 143 CADET 0:11:52 C.A.La Rabosa F

19 19 EA 09 GARCIA GRAU  GABRIELA 46 CADET 0:11:59 Atletismo Dolores F

21 21 EC12 ARTERO JOYA  CLAUDIA 226 CADET 0:12:00 C.A.Vila-Real F

20 20 EC105 RODRIGUEZ NUÑEZ  IRUNE 529 CADET 0:12:00 Playas de Castellon F

22 22 EC457 RIUS SALVADOR  LAURA 365 CADET 0:12:04 CA Onda F

23 23 CS8150 SANCHEZ MILLA  SUSANA 531 CADET 0:12:28 Playas de Castellon F

24 24 Municipal CORCHERO FERRANDIS MARÍA 655 CADET 0:12:29 I.E.S. GILABERT DE CENTELLES F

25 25 EA399 SANCHEZ ARENAS  LUCIA 88 CADET 0:12:31 C.A.Cableworld F

26 26 EC10 SORIA PETIT  PEPA 249 CADET 0:12:37 C.A.Vila-Real F

27 27 CS7667 FORES PITARCH  JUDITH 76 CADET 0:12:53 C.A.Baix Maestrat F

28 28 EC3 NIETO SERIOLS  MARIA 238 CADET 0:13:00 C.A.Vila-Real F

29 29 EV329 DE LA CONCEPCION GISBERT  PAULA 479 CADET 0:13:08 Guadassuar Maskokotas F

30 30 CS8001 JIMENEZ BAÑERES  RITA 77 CADET 0:13:19 C.A.Baix Maestrat F

31 31 EC147 SAGUILLO CASTELL  MARIA 530 CADET 0:13:32 Playas de Castellon F

32 32 EC6 PERIS ALBA  ELENA 243 CADET 0:13:45 C.A.Vila-Real F

33 33 EC1 GOMEZ LLOP  MILENA 234 CADET 0:13:46 C.A.Vila-Real F

34 34 EC42 RODRIGUEZ CHIVA  MARIA 245 CADET 0:13:49 C.A.Vila-Real F

35 35 EC53 SICHET RODRIGUEZ  CLAUDIA 248 CADET 0:14:06 C.A.Vila-Real F

36 36 EC44 ORTELLS PEIRATS  LAIA 239 CADET 0:14:09 C.A.Vila-Real F

37 37 EC65 CALDUCH LLOP  ALICIA 229 CADET 0:14:11 C.A.Vila-Real F

38 38 EC9 MANZANET SANCHIS  LAURA 236 CADET 0:14:18 C.A.Vila-Real F

39 39 EC2 GOMEZ LLOP  ARIANA 233 CADET 0:14:20 C.A.Vila-Real F

40 40 EC73 FLOR BORT  ANNA 232 CADET 0:14:23 C.A.Vila-Real F

41 41 EC45 ORTELLS PEIRATS  RAQUEL 240 CADET 0:14:25 C.A.Vila-Real F

42 42 EC62 PESUDO MIGUEL  ANDREA 244 CADET 0:14:49 C.A.Vila-Real F

43 43 EC48 SANJUAN BASTIDA  SARA 246 CADET 0:14:51 C.A.Vila-Real F

44 44 EC81 MORENO BATALLA  NURIA 237 CADET 0:15:09 C.A.Vila-Real F

45 45 EC87 CARDA MARQUEZ  MARIA 230 CADET 0:16:34 C.A.Vila-Real F

46 46 EC66 OSTAPENKO  PAULA ELIZABETA 241 CADET 0:16:35 C.A.Vila-Real F

47 47 EC28 SARRIA FIESTAS  MARIA JOSE 247 CADET 0:16:36 C.A.Vila-Real F

48 48 EC387 PARRA YCAZA  SOCHILT SAMANTHA 78 CADET 0:16:47 C.A.Baix Maestrat F

49 49 EC55 FERNANDEZ SALLA  BLANCA 231 CADET 0:16:48 C.A.Vila-Real F

50 50 EC80 BELLIDO MAS  SILVIA 228 CADET 0:18:28 C.A.Vila-Real F

51 51 EC71 ASENSIO OSET  MARIA 227 CADET 0:18:29 C.A.Vila-Real F

np EC79 ARNAL NAVARRO  JULIA 225 CADET :: C.A.Vila-Real F

np EC93 ASENSI BAREA  CORAL 521 CADET :: Playas de Castellon F

np EV23 BOHIGUES CASTILLO  CARLA 141 CADET :: C.A.La Rabosa F

np V22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA 28 CADET :: Atletisme Xativa F

np EV212 CASTILLO IBAÑEZ  LAURA 389 CADET :: CA Silla F

np Municipal HUESO VENTURA LLUM 656 CADET :: I.E.S. GILABERT DE CENTELLES F

np EC37 MACIAS VILAR  CARLA 235 CADET :: C.A.Vila-Real F

np EC422 MATAMALA TENA  TERESA 527 CADET :: Playas de Castellon F

np CS7935 MIRALLES ARENOS  RUTH 334 CADET :: C.E.Vinaros F

np V22296 NAYA BURGOS  ELSA 3 CADET :: Atletisme Els Sitges F

np EC22 PEÑA ENDRINO  MERITXELL 242 CADET :: C.A.Vila-Real F

np V22272 PICOT MONFORT  NEREA 29 CADET :: Atletisme Xativa F

np EV104 PLA GIMENEZ  AGUEDA 166 CADET :: C.A.Sprint Moncada F



np EA400 SELLES ALPERA  AITANA 89 CADET :: C.A.Cableworld F

np EC25 VIDAL HERRERO  CRISTINA 250 CADET :: C.A.Vila-Real F

JUVENIL, JUNIOR Y MASTER MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7771 HACHAD  FAYSAL 576 JUNIOR 0:16:26 Playas de Castellon M

2 2 CS 7599 PERIS BRUNO  MANUEL 578 JUNIOR 0:16:34 Playas de Castellon M

3 3 V 22135 ESTARLICH BORRAS  ENRIQUE 408 JUNIOR 0:16:37 CA Silla M

4 4 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 325 JUNIOR 0:16:38 C.D.Metaesport M

5 1 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA  MIGUEL ANGEL 62 JUVEN 0:17:01 Atletismo Dolores M

6 5 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 579 JUNIOR 0:17:06 Playas de Castellon M

7 2 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO 572 JUVEN 0:17:10 Playas de Castellon M

8 6 VV 7275 SAEZ SAN ANTONIO  ADRIAN 350 JUNIOR 0:17:13 CA Fent Cami Mislata M

9 3 V 21706 AZORIN PENADES  NICOLAS 425 JUVEN 0:17:17 CAVA Stock Logistic M

10 7 A 11055 BOTELLA GARCIA  VICTOR 426 JUNIOR 0:17:19 CAVA Stock Logistic M

12 5 A 11452 DESCAZEAUD  ARTHUR MARIE YRIEIX 67 JUVEN 0:17:20 C. A. Sant Joan M

11 4 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER 9 JUVEN 0:17:20 Atletisme Els Sitges M

13 6 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC 598 JUVEN 0:17:21 València Esports M

14 7 V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 10 JUVEN 0:17:30 Atletisme Els Sitges M

15 8 A 11269 GARCIA PALOMINO  ALVARO 573 JUVEN 0:17:50 Playas de Castellon M

16 1 V 21743 VALVERDE GREGORI  FRANCISCO JOSE 483 MASTER 0:17:52 Guadassuar Maskokotas M

17 8 VV 7279 PUCHADES MARTIN  ANDREU 349 JUNIOR 0:17:56 CA Fent Cami Mislata M

18 9 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO 346 JUVEN 0:17:57 CA Fent Cami Mislata M

19 10 CS 7999 HANKI  OUALID 84 JUVEN 0:18:00 C.A.Baix Maestrat M

20 11 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 566 JUVEN 0:18:06 Playas de Castellon M

21 2 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA  JAVIER 482 MASTER 0:18:17 Guadassuar Maskokotas M

22 3 CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN 335 MASTER 0:18:23 C.E.Vinaros M

23 12 V 21361 PONS LOZANO  JAIME 347 JUVEN 0:18:27 CA Fent Cami Mislata M

24 4 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO 109 MASTER 0:18:29 C.A.L´Alcudia M

25 9 V 22101 VANACLOCHA CABALLERO  ALEX 410 JUNIOR 0:18:32 CA Silla M

26 13 VV 7280 JIMENEZ GIMENO  JESUS 345 JUVEN 0:18:34 CA Fent Cami Mislata M

27 10 VV 7107 DREIF MADIANI  ALI 481 JUNIOR 0:18:40 Guadassuar Maskokotas M

28 11 CS 8120 MONFERRER MARÍN  JORDI 326 JUNIOR 0:18:43 C.D.Metaesport M

29 5 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 473 MASTER 0:18:44 Delta Valencia CA M

30 14 VV 7146 SENENT SORIANO  ADRIAN 407 JUVEN 0:18:54 CA Silla M

31 15 VV 7267 MINANI  AYOUB 161 JUVEN 0:18:55 C.A.La Rabosa M

32 16 V 22060 NAVARRO BELLVER  JAVIER 405 JUVEN 0:18:59 CA Silla M

33 6 V 18981 MONTEAGUDO VAREA  JOSE 110 MASTER 0:19:03 C.A.L´Alcudia M

34 17 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 403 JUVEN 0:19:07 CA Silla M

35 7 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 411 MASTER 0:19:08 CA Silla M

36 18 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 404 JUVEN 0:19:13 CA Silla M

37 8 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 376 MASTER 0:19:14 CA Onda M

38 19 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 567 JUVEN 0:19:21 Playas de Castellon M

39 12 CS 8177 QUINTANA NORIEGA  LLUÍS 327 JUNIOR 0:19:25 C.D.Metaesport M

40 20 CS 7949 PARADELLS MARTINEZ  DAVID 574 JUVEN 0:19:31 Playas de Castellon M

41 21 V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME 599 JUVEN 0:19:34 València Esports M

42 22 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 564 JUVEN 0:19:41 Playas de Castellon M

43 9 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 107 MASTER 0:19:42 C.A.Els Coixos M

44 13 AA 2539 CRUZ TERRON  LUIS MIGUEL 64 JUNIOR 0:19:55 Atletismo Dolores M

45 23 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 568 JUVEN 0:19:57 Playas de Castellon M

46 24 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 565 JUVEN 0:20:01 Playas de Castellon M

47 25 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 570 JUVEN 0:20:06 Playas de Castellon M

48 10 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 35 MASTER 0:20:10 Atletisme Xativa M

49 26 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 575 JUVEN 0:20:20 Playas de Castellon M

50 11 CS 7993 GOZALBO FERRER  AGUSTIN 377 MASTER 0:20:26 CA Onda M

51 27 CC 598 MUNUERA MORENO  MIGUEL 304 JUVEN 0:20:40 C.A.Vila-Real M

52 14 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 375 JUNIOR 0:20:54 CA Onda M

53 12 CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 378 MASTER 0:21:01 CA Onda M

54 28 CS 7720 EBRI FRESQUET  CARLOS 571 JUVEN 0:21:18 Playas de Castellon M

55 29 AA 2722 SEBASTIAN MARTINEZ  CRISTIAN 63 JUVEN 0:21:21 Atletismo Dolores M

56 30 CC 599 LLOP CABALLER  ALBERT 301 JUVEN 0:22:00 C.A.Vila-Real M

57 31 VV 7264 SANCHO CLIMENT  ANTONIO 105 JUVEN 0:23:14 C.A.Canals M

np V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 324 JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 7 JUVEN :: Atletisme Els Sitges M

np Municipal BAYAD MOHAMMED 660 JUVEN :: I.E.S. GILABERT DE CENTELLES M

np A 11655 BELTRA MIRA  HUGO 96 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np V 23370 BOTET ROMERA  JOAN 8 JUVEN :: Atletisme Els Sitges M

np CS 7802 BROCH ALGUACIL  ALEJANDRO 569 JUVEN :: Playas de Castellon M



np V 19578 CASTRO LOPEZ  FRANCISCO 111 MASTER :: C.A.L´Alcudia M

np CC 633 CLARAMONTE PARDO  JOSE 300 JUVEN :: C.A.Vila-Real M

np CS 7945 CUADROS ORTIZ  FRANCISCO 306 MASTER :: C.A.Vila-Real M

np V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP 409 JUNIOR :: CA Silla M

np A 11731 GILLOUARD  TITOUAN 68 JUVEN :: C. A. Sant Joan M

np A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE 40 MASTER :: Atletismo Alcoy M

np CC 651 GOMEZ CASTELLAR  ROBERTO 373 JUVEN :: CA Onda M

np V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 112 MASTER :: C.A.L´Alcudia M

np VV 7294 GÜEMES MARQUES  JAUME 323 JUVEN :: C.D.Metaesport M

np CC 593 KHERBA CHEREF  ISMAEL 374 JUNIOR :: CA Onda M

np CC 629 MARTINEZ RAMIREZ  ADRIAN 302 JUVEN :: C.A.Vila-Real M

np CC 632 MOLLAR JUAN  ALBERTO 303 JUVEN :: C.A.Vila-Real M

np CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 577 JUNIOR :: Playas de Castellon M

np A 11532 OBRADOR VIDAL  ALVARO 97 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np V 22061 PASTOR GARCIA  VICTOR 406 JUVEN :: CA Silla M

np V 21812 PENEV PENEV  SLAV 34 MASTER :: Atletisme Xativa M

np CC 634 PEREZ GASCO  LLUIS 305 JUVEN :: C.A.Vila-Real M

np A 11550 PEREZ LOPEZ  CARLOS 98 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np A 11656 PEREZ SANCHEZ  SANTIAGO 99 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL 102 MASTER :: C.A.Cableworld M

np V 22308 RODRIGUEZ COCERA  FELIX 348 JUVEN :: CA Fent Cami Mislata M

np A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL 100 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np A 11531 VIZCAINO NAVARRO  CARLOS 101 JUVEN :: C.A.Cableworld M

JUVENIL MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

5 1 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA  MIGUEL ANGEL 62 JUVEN 0:17:01 Atletismo Dolores M

7 2 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO 572 JUVEN 0:17:10 Playas de Castellon M

9 3 V 21706 AZORIN PENADES  NICOLAS 425 JUVEN 0:17:17 CAVA Stock Logistic M

12 5 A 11452 DESCAZEAUD  ARTHUR MARIE YRIEIX 67 JUVEN 0:17:20 C. A. Sant Joan M

11 4 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER 9 JUVEN 0:17:20 Atletisme Els Sitges M

13 6 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC 598 JUVEN 0:17:21 València Esports M

14 7 V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 10 JUVEN 0:17:30 Atletisme Els Sitges M

15 8 A 11269 GARCIA PALOMINO  ALVARO 573 JUVEN 0:17:50 Playas de Castellon M

18 9 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO 346 JUVEN 0:17:57 CA Fent Cami Mislata M

19 10 CS 7999 HANKI  OUALID 84 JUVEN 0:18:00 C.A.Baix Maestrat M

20 11 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 566 JUVEN 0:18:06 Playas de Castellon M

23 12 V 21361 PONS LOZANO  JAIME 347 JUVEN 0:18:27 CA Fent Cami Mislata M

26 13 VV 7280 JIMENEZ GIMENO  JESUS 345 JUVEN 0:18:34 CA Fent Cami Mislata M

30 14 VV 7146 SENENT SORIANO  ADRIAN 407 JUVEN 0:18:54 CA Silla M

31 15 VV 7267 MINANI  AYOUB 161 JUVEN 0:18:55 C.A.La Rabosa M

32 16 V 22060 NAVARRO BELLVER  JAVIER 405 JUVEN 0:18:59 CA Silla M

34 17 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 403 JUVEN 0:19:07 CA Silla M

36 18 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 404 JUVEN 0:19:13 CA Silla M

38 19 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 567 JUVEN 0:19:21 Playas de Castellon M

40 20 CS 7949 PARADELLS MARTINEZ  DAVID 574 JUVEN 0:19:31 Playas de Castellon M

41 21 V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME 599 JUVEN 0:19:34 València Esports M

42 22 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 564 JUVEN 0:19:41 Playas de Castellon M

45 23 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 568 JUVEN 0:19:57 Playas de Castellon M

46 24 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 565 JUVEN 0:20:01 Playas de Castellon M

47 25 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 570 JUVEN 0:20:06 Playas de Castellon M

49 26 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 575 JUVEN 0:20:20 Playas de Castellon M

51 27 CC 598 MUNUERA MORENO  MIGUEL 304 JUVEN 0:20:40 C.A.Vila-Real M

54 28 CS 7720 EBRI FRESQUET  CARLOS 571 JUVEN 0:21:18 Playas de Castellon M

55 29 AA 2722 SEBASTIAN MARTINEZ  CRISTIAN 63 JUVEN 0:21:21 Atletismo Dolores M

56 30 CC 599 LLOP CABALLER  ALBERT 301 JUVEN 0:22:00 C.A.Vila-Real M

57 31 VV 7264 SANCHO CLIMENT  ANTONIO 105 JUVEN 0:23:14 C.A.Canals M

np V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 7 JUVEN :: Atletisme Els Sitges M

np Municipal BAYAD MOHAMMED 660 JUVEN :: I.E.S. GILABERT DE CENTELLES M

np A 11655 BELTRA MIRA  HUGO 96 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np V 23370 BOTET ROMERA  JOAN 8 JUVEN :: Atletisme Els Sitges M

np CS 7802 BROCH ALGUACIL  ALEJANDRO 569 JUVEN :: Playas de Castellon M

np CC 633 CLARAMONTE PARDO  JOSE 300 JUVEN :: C.A.Vila-Real M

np A 11731 GILLOUARD  TITOUAN 68 JUVEN :: C. A. Sant Joan M

np CC 651 GOMEZ CASTELLAR  ROBERTO 373 JUVEN :: CA Onda M

np VV 7294 GÜEMES MARQUES  JAUME 323 JUVEN :: C.D.Metaesport M

np CC 629 MARTINEZ RAMIREZ  ADRIAN 302 JUVEN :: C.A.Vila-Real M

np CC 632 MOLLAR JUAN  ALBERTO 303 JUVEN :: C.A.Vila-Real M

np A 11532 OBRADOR VIDAL  ALVARO 97 JUVEN :: C.A.Cableworld M



np V 22061 PASTOR GARCIA  VICTOR 406 JUVEN :: CA Silla M

np CC 634 PEREZ GASCO  LLUIS 305 JUVEN :: C.A.Vila-Real M

np A 11550 PEREZ LOPEZ  CARLOS 98 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np A 11656 PEREZ SANCHEZ  SANTIAGO 99 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np V 22308 RODRIGUEZ COCERA  FELIX 348 JUVEN :: CA Fent Cami Mislata M

np A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL 100 JUVEN :: C.A.Cableworld M

np A 11531 VIZCAINO NAVARRO  CARLOS 101 JUVEN :: C.A.Cableworld M

JUNIOR  MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7771 HACHAD  FAYSAL 576 JUNIOR 0:16:26 Playas de Castellon M

2 2 CS 7599 PERIS BRUNO  MANUEL 578 JUNIOR 0:16:34 Playas de Castellon M

3 3 V 22135 ESTARLICH BORRAS  ENRIQUE 408 JUNIOR 0:16:37 CA Silla M

4 4 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 325 JUNIOR 0:16:38 C.D.Metaesport M

6 5 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 579 JUNIOR 0:17:06 Playas de Castellon M

8 6 VV 7275 SAEZ SAN ANTONIO  ADRIAN 350 JUNIOR 0:17:13 CA Fent Cami Mislata M

10 7 A 11055 BOTELLA GARCIA  VICTOR 426 JUNIOR 0:17:19 CAVA Stock Logistic M

17 8 VV 7279 PUCHADES MARTIN  ANDREU 349 JUNIOR 0:17:56 CA Fent Cami Mislata M

25 9 V 22101 VANACLOCHA CABALLERO  ALEX 410 JUNIOR 0:18:32 CA Silla M

27 10 VV 7107 DREIF MADIANI  ALI 481 JUNIOR 0:18:40 Guadassuar Maskokotas M

28 11 CS 8120 MONFERRER MARÍN  JORDI 326 JUNIOR 0:18:43 C.D.Metaesport M

39 12 CS 8177 QUINTANA NORIEGA  LLUÍS 327 JUNIOR 0:19:25 C.D.Metaesport M

44 13 AA 2539 CRUZ TERRON  LUIS MIGUEL 64 JUNIOR 0:19:55 Atletismo Dolores M

52 14 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 375 JUNIOR 0:20:54 CA Onda M

np V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 324 JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP 409 JUNIOR :: CA Silla M

np CC 593 KHERBA CHEREF  ISMAEL 374 JUNIOR :: CA Onda M

np CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 577 JUNIOR :: Playas de Castellon M

MASTER MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

16 1 V 21743 VALVERDE GREGORI  FRANCISCO JOSE 483 MASTER 0:17:52 Guadassuar Maskokotas M

21 2 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA  JAVIER 482 MASTER 0:18:17 Guadassuar Maskokotas M

22 3 CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN 335 MASTER 0:18:23 C.E.Vinaros M

24 4 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO 109 MASTER 0:18:29 C.A.L´Alcudia M

29 5 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 473 MASTER 0:18:44 Delta Valencia CA M

33 6 V 18981 MONTEAGUDO VAREA  JOSE 110 MASTER 0:19:03 C.A.L´Alcudia M

35 7 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 411 MASTER 0:19:08 CA Silla M

37 8 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 376 MASTER 0:19:14 CA Onda M

43 9 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 107 MASTER 0:19:42 C.A.Els Coixos M

48 10 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 35 MASTER 0:20:10 Atletisme Xativa M

50 11 CS 7993 GOZALBO FERRER  AGUSTIN 377 MASTER 0:20:26 CA Onda M

53 12 CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 378 MASTER 0:21:01 CA Onda M

np V 19578 CASTRO LOPEZ  FRANCISCO 111 MASTER :: C.A.L´Alcudia M

np CS 7945 CUADROS ORTIZ  FRANCISCO 306 MASTER :: C.A.Vila-Real M

np A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE 40 MASTER :: Atletismo Alcoy M

np V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 112 MASTER :: C.A.L´Alcudia M

np V 21812 PENEV PENEV  SLAV 34 MASTER :: Atletisme Xativa M

np A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL 102 MASTER :: C.A.Cableworld M

JUVENIL Y JUNIOR FEMENINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 561 JUVEN 0:12:32 Playas de Castellon F

2 1 A 11153 GRAU LEAL  MARINA 61 JUNIOR 0:12:32 Atletismo Dolores F

3 2 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA 560 JUVEN 0:13:00 Playas de Castellon F

4 3 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 559 JUVEN 0:13:07 Playas de Castellon F

5 4 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 32 JUVEN 0:13:22 Atletisme Xativa F

6 2 A 11505 DEL VALLE RICO  EVA MARIA 414 JUNIOR 0:13:32 Camisetas Economicas Elda F

7 5 V 21806 SILLAS GONZALEZ  LUCIA 597 JUVEN 0:13:43 València Esports F

8 6 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA 419 JUVEN 0:13:45 CAVA Stock Logistic F

9 3 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 33 JUNIOR 0:13:48 Atletisme Xativa F

10 4 V 21630 CAMBRA PONS  SOFIA 423 JUNIOR 0:13:51 CAVA Stock Logistic F

11 7 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO 95 JUVEN 0:14:00 C.A.Cableworld F

12 5 VV 7278 GARCIA ROSA  ALICIA 343 JUNIOR 0:14:05 CA Fent Cami Mislata F

13 6 V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA 421 JUNIOR 0:14:11 CAVA Stock Logistic F



14 7 VV 7281 RUBIO GIL  ANA 344 JUNIOR 0:14:21 CA Fent Cami Mislata F

15 8 V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR  LUCIA 422 JUNIOR 0:14:25 CAVA Stock Logistic F

16 9 VV 6879 LUQUE CABELLO  CARLA 402 JUNIOR 0:14:35 CA Silla F

17 10 CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 562 JUNIOR 0:14:38 Playas de Castellon F

18 8 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR 6 JUVEN 0:14:38 Atletisme Els Sitges F

19 9 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA 93 JUVEN 0:14:40 C.A.Cableworld F

20 10 V 22280 LACASA QUINTANAR  ANDREA 596 JUVEN 0:14:44 València Esports F

21 11 AA 2716 SEGURA PONCE  ESTHER 57 JUVEN 0:14:45 Atletismo Dolores F

22 12 AA 2717 BERNABE MARTINEZ  ALEJANDRA 55 JUVEN 0:15:18 Atletismo Dolores F

23 13 A 11495 GILL  SOPHIE FRASER 94 JUVEN 0:15:18 C.A.Cableworld F

24 14 AA 2720 PASTOR TERRES  INES 56 JUVEN 0:15:30 Atletismo Dolores F

25 11 AA 2721 ALMODOVAR LOPEZ  THALIA 60 JUNIOR 0:15:53 Atletismo Dolores F

26 15 VV 7273 BENLLOCH GOZALBO  LAURA 342 JUVEN 0:15:55 CA Fent Cami Mislata F

27 16 CS 8119 ZAHAF EL MEZRICHI  SORAYA 83 JUVEN 0:16:18 C.A.Baix Maestrat F

28 17 AA 2718 VICENTE POLONES  LAURA 58 JUVEN 0:17:49 Atletismo Dolores F

29 18 AA 2719 VICENTE POLONES  MARIA 59 JUVEN 0:18:08 Atletismo Dolores F

30 19 CC 650 RUBERT BROCH  MARTA 296 JUVEN 0:18:16 C.A.Vila-Real F

32 21 CC 630 CHESA LLORENS  MARIA 291 JUVEN 0:18:36 C.A.Vila-Real F

31 20 CC 601 ROCHERA HERREROS  BALMA 295 JUVEN 0:18:36 C.A.Vila-Real F

33 12 CC 586 CHESA LLORENS  ANNA 298 JUNIOR 0:19:42 C.A.Vila-Real F

34 13 CC 584 BROCH PARRA  ALICIA 297 JUNIOR 0:19:58 C.A.Vila-Real F

np CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 563 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np CC 585 GARRIDO CANO  IRENE 299 JUNIOR :: C.A.Vila-Real F

np CC 636 LÓPEZ RODRÍGUEZ  MARTA 292 JUVEN :: C.A.Vila-Real F

np A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA 424 JUNIOR :: CAVA Stock Logistic F

np CC 635 MAÑANOS LLORENS  PATRICIA 293 JUVEN :: C.A.Vila-Real F

np CC 597 MARTI GALINDO  MARTA 294 JUVEN :: C.A.Vila-Real F

np V 23414 MOLINA GARCIA  MARIA 30 JUVEN :: Atletisme Xativa F

np A 11371 MOLINA MARTÍNEZ  MIRIAM 420 JUVEN :: CAVA Stock Logistic F

np V 21598 PENEVA  NADEZHADA SLAVOVA 31 JUVEN :: Atletisme Xativa F

np VV 7121 SALES ODENA  ANA 168 JUVEN :: C.A.Sprint Moncada F

JUVENIL FEMENINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 561 JUVEN 0:12:32 Playas de Castellon F

3 2 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA 560 JUVEN 0:13:00 Playas de Castellon F

4 3 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 559 JUVEN 0:13:07 Playas de Castellon F

5 4 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 32 JUVEN 0:13:22 Atletisme Xativa F

7 5 V 21806 SILLAS GONZALEZ  LUCIA 597 JUVEN 0:13:43 València Esports F

8 6 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA 419 JUVEN 0:13:45 CAVA Stock Logistic F

11 7 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO 95 JUVEN 0:14:00 C.A.Cableworld F

18 8 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR 6 JUVEN 0:14:38 Atletisme Els Sitges F

19 9 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA 93 JUVEN 0:14:40 C.A.Cableworld F

20 10 V 22280 LACASA QUINTANAR  ANDREA 596 JUVEN 0:14:44 València Esports F

21 11 AA 2716 SEGURA PONCE  ESTHER 57 JUVEN 0:14:45 Atletismo Dolores F

22 12 AA 2717 BERNABE MARTINEZ  ALEJANDRA 55 JUVEN 0:15:18 Atletismo Dolores F

23 13 A 11495 GILL  SOPHIE FRASER 94 JUVEN 0:15:18 C.A.Cableworld F

24 14 AA 2720 PASTOR TERRES  INES 56 JUVEN 0:15:30 Atletismo Dolores F

26 15 VV 7273 BENLLOCH GOZALBO  LAURA 342 JUVEN 0:15:55 CA Fent Cami Mislata F

27 16 CS 8119 ZAHAF EL MEZRICHI  SORAYA 83 JUVEN 0:16:18 C.A.Baix Maestrat F

28 17 AA 2718 VICENTE POLONES  LAURA 58 JUVEN 0:17:49 Atletismo Dolores F

29 18 AA 2719 VICENTE POLONES  MARIA 59 JUVEN 0:18:08 Atletismo Dolores F

30 19 CC 650 RUBERT BROCH  MARTA 296 JUVEN 0:18:16 C.A.Vila-Real F

32 21 CC 630 CHESA LLORENS  MARIA 291 JUVEN 0:18:36 C.A.Vila-Real F

31 20 CC 601 ROCHERA HERREROS  BALMA 295 JUVEN 0:18:36 C.A.Vila-Real F

np CC 636 LÓPEZ RODRÍGUEZ  MARTA 292 JUVEN :: C.A.Vila-Real F

np CC 635 MAÑANOS LLORENS  PATRICIA 293 JUVEN :: C.A.Vila-Real F

np CC 597 MARTI GALINDO  MARTA 294 JUVEN :: C.A.Vila-Real F

np V 23414 MOLINA GARCIA  MARIA 30 JUVEN :: Atletisme Xativa F

np A 11371 MOLINA MARTÍNEZ  MIRIAM 420 JUVEN :: CAVA Stock Logistic F

np V 21598 PENEVA  NADEZHADA SLAVOVA 31 JUVEN :: Atletisme Xativa F

np VV 7121 SALES ODENA  ANA 168 JUVEN :: C.A.Sprint Moncada F

JUNIOR FEMENINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

2 1 A 11153 GRAU LEAL  MARINA 61 JUNIOR 0:12:32 Atletismo Dolores F

6 2 A 11505 DEL VALLE RICO  EVA MARIA 414 JUNIOR 0:13:32 Camisetas Economicas Elda F

9 3 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 33 JUNIOR 0:13:48 Atletisme Xativa F



10 4 V 21630 CAMBRA PONS  SOFIA 423 JUNIOR 0:13:51 CAVA Stock Logistic F

12 5 VV 7278 GARCIA ROSA  ALICIA 343 JUNIOR 0:14:05 CA Fent Cami Mislata F

13 6 V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA 421 JUNIOR 0:14:11 CAVA Stock Logistic F

14 7 VV 7281 RUBIO GIL  ANA 344 JUNIOR 0:14:21 CA Fent Cami Mislata F

15 8 V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR  LUCIA 422 JUNIOR 0:14:25 CAVA Stock Logistic F

16 9 VV 6879 LUQUE CABELLO  CARLA 402 JUNIOR 0:14:35 CA Silla F

17 10 CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 562 JUNIOR 0:14:38 Playas de Castellon F

25 11 AA 2721 ALMODOVAR LOPEZ  THALIA 60 JUNIOR 0:15:53 Atletismo Dolores F

33 12 CC 586 CHESA LLORENS  ANNA 298 JUNIOR 0:19:42 C.A.Vila-Real F

34 13 CC 584 BROCH PARRA  ALICIA 297 JUNIOR 0:19:58 C.A.Vila-Real F

np CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 563 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np CC 585 GARRIDO CANO  IRENE 299 JUNIOR :: C.A.Vila-Real F

np A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA 424 JUNIOR :: CAVA Stock Logistic F

PROMESA Y ABSOLUTO MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 585 SENIOR 0h25m34 Playas de Castellon M

2 2 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 331 SENIOR 0h26m04 C.D.Metaesport M

3 3 J7041 SAHAOVI  MOSTAFA 584 SENIOR 0h26m07 Playas de Castellon M

4 1 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN 328 PROME 0h26m12 C.D.Metaesport M

5 2 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 581 PROME 0h26m24 Playas de Castellon M

6 4 V 21690 VILLA CAMARA  JAIME 106 SENIOR 0h26m34 C.A.Carnicas Serrano M

7 5 CS 7544 MENDOZA MARTOS  MIGUEL 590 SENIOR 0h26m39 Urban Running Castellon M

8 6 CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ  HUGO 336 SENIOR 0h26m42 C.E.Vinaros M

9 7 V 21277 HOUD CHAIBANI  MOHAMED 114 SENIOR 0h26m56 C.A.L´Alcudia M

10 8 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM 583 SENIOR 0h27m05 Playas de Castellon M

11 3 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO 330 PROME 0h27m09 C.D.Metaesport M

12 9 V 22160 FAYOS MERIN  SERGIO 485 SENIOR 0h27m10 Guadassuar Maskokotas M

13 4 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 37 PROME 0h27m19 Atletisme Xativa M

15 11 V 21926 ALCAÑIZ CARBONELL  CARLOS 113 SENIOR 0h27m25 C.A.L´Alcudia M

14 10 V 18838 COLOMER BARBERA  JAVIER 412 SENIOR 0h27m25 CA Silla M

16 5 VV 7276 JIMENEZ GIMENO  PABLO 352 PROME 0h27m28 CA Fent Cami Mislata M

17 6 VV 7277 BRIZUELA GABALDON  JORGE ANTONIO 351 PROME 0h27m36 CA Fent Cami Mislata M

18 12 CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 586 SENIOR 0h28m13 Playas de Castellon M

19 13 V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO 115 SENIOR 0h29m03 C.A.L´Alcudia M

20 14 CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 320 SENIOR 0h29m12 C.A.Vila-Real M

21 7 V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX 36 PROME 0h29m13 Atletisme Xativa M

22 8 V 22490 SIERRA GÓMEZ  JAIME 329 PROME 0h29m38 C.D.Metaesport M

23 9 CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 582 PROME 0h29m39 Playas de Castellon M

24 15 VV 7209 CERVERO ELIPE  ALAIN 494 SENIOR 0h32m43 INDEPENDIENTE M

np CS 8176 BENAZZOUZ  YOUSSEF 484 SENIOR :: Guadassuar Maskokotas M

np A 8312 FERNANDEZ CANTOS  JUAN ANTONIO 41 SENIOR :: Atletismo Benidorm M

np AB 1954 GABALDON TALAYA  ROBERTO CARLOS 42 SENIOR :: Atletismo Benidorm M

np VV 6435 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN 108 SENIOR :: C.A.Els Coixos M

np CC 644 MORENO HERVÁS  YERAY 319 PROME :: C.A.Vila-Real M

np V 22478 PEREZ SAURA  JOSE ANTONIO 116 SENIOR :: C.A.L´Alcudia M

np A 11679 SAVALL TEROL  ANDRES 121 SENIOR :: C.A.La Nucia M

np A 10789 TIRADO SERRANO  ANTONIO 43 SENIOR :: Atletismo Benidorm M

np V 22095 TOMAS ROSELLO  SERGI 38 SENIOR :: Atletisme Xativa M

SENIOR MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 585 SENIOR 0h25m34 Playas de Castellon M

2 2 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 331 SENIOR 0h26m04 C.D.Metaesport M

3 3 J7041 SAHAOVI  MOSTAFA 584 SENIOR 0h26m07 Playas de Castellon M

6 4 V 21690 VILLA CAMARA  JAIME 106 SENIOR 0h26m34 C.A.Carnicas Serrano M

7 5 CS 7544 MENDOZA MARTOS  MIGUEL 590 SENIOR 0h26m39 Urban Running Castellon M

8 6 CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ  HUGO 336 SENIOR 0h26m42 C.E.Vinaros M

9 7 V 21277 HOUD CHAIBANI  MOHAMED 114 SENIOR 0h26m56 C.A.L´Alcudia M

10 8 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM 583 SENIOR 0h27m05 Playas de Castellon M

12 9 V 22160 FAYOS MERIN  SERGIO 485 SENIOR 0h27m10 Guadassuar Maskokotas M

15 11 V 21926 ALCAÑIZ CARBONELL  CARLOS 113 SENIOR 0h27m25 C.A.L´Alcudia M

14 10 V 18838 COLOMER BARBERA  JAVIER 412 SENIOR 0h27m25 CA Silla M

18 12 CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 586 SENIOR 0h28m13 Playas de Castellon M

19 13 V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO 115 SENIOR 0h29m03 C.A.L´Alcudia M

20 14 CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 320 SENIOR 0h29m12 C.A.Vila-Real M

24 15 VV 7209 CERVERO ELIPE  ALAIN 494 SENIOR 0h32m43 INDEPENDIENTE M



np CS 8176 BENAZZOUZ  YOUSSEF 484 SENIOR :: Guadassuar Maskokotas M

np A 8312 FERNANDEZ CANTOS  JUAN ANTONIO 41 SENIOR :: Atletismo Benidorm M

np AB 1954 GABALDON TALAYA  ROBERTO CARLOS 42 SENIOR :: Atletismo Benidorm M

np VV 6435 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN 108 SENIOR :: C.A.Els Coixos M

np V 22478 PEREZ SAURA  JOSE ANTONIO 116 SENIOR :: C.A.L´Alcudia M

np A 11679 SAVALL TEROL  ANDRES 121 SENIOR :: C.A.La Nucia M

np A 10789 TIRADO SERRANO  ANTONIO 43 SENIOR :: Atletismo Benidorm M

np V 22095 TOMAS ROSELLO  SERGI 38 SENIOR :: Atletisme Xativa M

PROMESA  MASCULINO

Pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

4 1 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN 328 PROME 0h26m12 C.D.Metaesport M

5 2 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 581 PROME 0h26m24 Playas de Castellon M

11 3 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO 330 PROME 0h27m09 C.D.Metaesport M

13 4 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 37 PROME 0h27m19 Atletisme Xativa M

16 5 VV 7276 JIMENEZ GIMENO  PABLO 352 PROME 0h27m28 CA Fent Cami Mislata M

17 6 VV 7277 BRIZUELA GABALDON  JORGE ANTONIO 351 PROME 0h27m36 CA Fent Cami Mislata M

21 7 V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX 36 PROME 0h29m13 Atletisme Xativa M

22 8 V 22490 SIERRA GÓMEZ  JAIME 329 PROME 0h29m38 C.D.Metaesport M

23 9 CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 582 PROME 0h29m39 Playas de Castellon M

np CC 644 MORENO HERVÁS  YERAY 319 PROME :: C.A.Vila-Real M

PROMESA , ABSOLUTO Y MASTER FEMENINO

pos P/Cat dni Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 V 23518 MARTINEZ CABALLERO  ORETO SABRINA 117 VETER 0:21:35 C.A.L´Alcudia F

2 2 V18790 COSTA LLORCA MARIA LORETO 679 VETER 0:21:40 C.A.L´Alcudia F

3 3 V 22279 DOMENECH MOLERO  BEGOÑA 486 VETER 0:22:14 Guadassuar Maskokotas F

4 4 CS 7838 SORLI CHUECA  EVA 587 VETER 0:22:39 Playas de Castellon F

5 5 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 338 VETER 0:22:50 C.E.Vinaros F

6 6 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY 120 VETER 0:24:32 C.A.L´Alcudia F

np CS 7992 GALLEGO MADRIGAL  ANA MARÍA 386 SENIOR :: CA Onda F

np V 21347 GARCIA PERIS  MARIA 39 VETER :: Atletisme Xativa F

np V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO  ALBA 491 SENIOR :: Hinaco Monzon F

np V 21745 MARZOUKI  BOUCHRA 487 VETER :: Guadassuar Maskokotas F

np CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 337 PROME :: C.E.Vinaros F

np V 23520 MUÑOZ BOIX  SILVIA 118 VETER :: C.A.L´Alcudia F

np V 23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA 119 VETER :: C.A.L´Alcudia F

MASTER FEMENINO

pos P/Cat dni Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 V 23518 MARTINEZ CABALLERO  ORETO SABRINA 117 VETER 0:21:35 C.A.L´Alcudia F

2 2 V18790 COSTA LLORCA MARIA LORETO 679 VETER 0:21:40 C.A.L´Alcudia F

3 3 V 22279 DOMENECH MOLERO  BEGOÑA 486 VETER 0:22:14 Guadassuar Maskokotas F

4 4 CS 7838 SORLI CHUECA  EVA 587 VETER 0:22:39 Playas de Castellon F

5 5 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 338 VETER 0:22:50 C.E.Vinaros F

6 6 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY 120 VETER 0:24:32 C.A.L´Alcudia F

np V 21347 GARCIA PERIS  MARIA 39 VETER :: Atletisme Xativa F

np V 21745 MARZOUKI  BOUCHRA 487 VETER :: Guadassuar Maskokotas F

np V 23520 MUÑOZ BOIX  SILVIA 118 VETER :: C.A.L´Alcudia F

np V 23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA 119 VETER :: C.A.L´Alcudia F

SENIOR FEMENINO

pos P/Cat dni Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

np CS 7992 GALLEGO MADRIGAL  ANA MARÍA 386 SENIOR :: CA Onda F

np V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO  ALBA 491 SENIOR :: Hinaco Monzon F

PROMESA  FEMENINO

pos P/Cat dni Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

np CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 337 PROME :: C.E.Vinaros F


